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Жобаның атауы: Түркі тілдес мемлекеттердің тарихи-мәдени ықпалдастығын 

қалыптастырудың саяси, құқықтық тәжірибесі және даму бағыттары. 

            ЖТН: АР19676634 

            Жобаның жалпы қаржысы: 61 047 010 (алпыс бір миллион қырық жеті мың он) 
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            Жоба жетекшісі: PhD, қауымд. профессор Қ.Қ.Базарбаев  

Тақырыптың өзектілігі: Жобада түркі тілдес мемлекеттердің қалыптасқан 

тарихи, саяси байланыстары, тілі, діні мәдениеті мен дәстүрлерінің ортақтығын негізге ала 

отырып, жаһандану жағдайындағы түркі дүниесі ынтымақтастығын одан әрі тереңдету 

мен даму бағыттарына ғылыми болжамдар жасалады. Түркі тілдес мемлекеттер 

ынтымақтастық кеңесінің жобалары аясында саяси-мәдени және рухани байланыстардың 

барынша тығыз ынтымақтастық орнатудың стратегиялық мақсаттары мен міндеттері 

талданады. Түркі әлемінің ортақ құндылықтарын халықаралық деңгейде тарату және 

көпшілікке таныту, түркі тілдес мемлекеттер арасындағы саяси, мәдени байланыстарды 

тереңдету саласындағы ынтымақтастықты дамытуға бағытталған нәтижелер отандық 

тарихты зерттеу мен оқытуды өзектендіретін ғылыми маңызға ие болады.  

Тақырыптың мақсаты: Түркі тілдес мемлекеттердің қазіргі кезеңдегі тарихи-

мәдени ықпалдастығын қалыптастырудың саяси-құқықтық тәжірибелеріне ғылыми талдау 

жасап, оны дамыту бағыттарын айқындаудың ғылыми болжамдарын дайындау. 

Күтілетін және қол жеткізілген нәтижелер: Жобаның жаңалығы Түркі тілдес 

мемлекеттердің тарихи-мәдени ықпалдастығын арттыру мен қатар аймақтық қауіпсіздік 

пен тұрақтылықты қамтамасыз етуге бағытталған жаңа ғылыми тұжырымдамалар мен 

көзқарастарды қалыптастыруда үлкен маңызға ие болады. Жоба барысында Түркі тілдес 

мемлекеттер арасында мәдени ынтымақтастықты арттырудың тиімді жолдары анықталды. 

Алынған нәтижелер болашақта Түркі тілдес мемлекеттердің саяси, құқықтық жүйелерін 

үйлестіру бойынша зерттеулердің негізі бола алады. 
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